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FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
PUBLIKE”

DATE: 04___/ 03__/ 2021

I TE DHENAT PERSONALE

A. Gjenealitetet aktuale

EMER KLODIANA
MBIEMER SPAHIU
ATESI FATMIR
AMESI HIDAJETE
DATELINDJE 22.05.1973
VENDLINDJE DURRES
VENDBANIM DURRES
NR.ID H35522072D

B. Gieneglitetefémégarshme

{Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga t& dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo ken ipérdorur nj égjeneralitet {jetér,
gofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar tégjitha tédhénat gé& jané ndryshuar dhe
aq here sa jané ndryshuar.Mos dekfarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, q& mund 6 pengojé verifikimin sipas
dispozitave té ligjit nr. 138/2015, pérhén vepér penale sipas nenit 190 téKodit Penal.)

EMER

MBIEMER BELEGU ( Mbemri i vajzerise, nderruar nje here pas martese ne
_SPAHIU)

ATESI

AMESI
DATELINDJE

VENDLINDJE

KLODI;\ZiA SPAHIU

(emér, mbi+ni"é?, nénshkrim)
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Il MARRJE DIJENI MBI EFEKTET E FORMULARIT TE VETEDEKLARIMIT

Uné&, ife nénshkruari /a __ KLODIANA SPAHIU
kam marré dijeni dhe jam i vetédijshém se:

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar qé i drejtohet njéorgani shtetéror dhe i
nénshtrohet verifikimit dhepublikimit.

b) Pasqyrimi i t¢ dhénave térreme né kété Formular pérb&n vepér penale dhe
dénohet me burgim sipas nenit 190 té Kodit Penal.

c) Té dhénat e pasqyruara né kété Formular i nénshtrohen verifikimit té ploté, brenda
dhe jashtéShqipéris8, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢} Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhé&né pélqimin p&rverifikimin e ¢do t& dhéne
personale, pérfshiré gjurmét daktiloskopike dhe ¢do té dhéné tjetér biometrike.

d) Pasqyrimi i t& dhénave t€ pavérteta, 18 paplota, dhe té pa sakta né kété Formular
dhe refuzimi i depozitimit t& gjurméve daktiloskopike, pas sjell skualifikimin e
menjéhershém dhe né cdo koh& nga kandidimi/zgjedhjalemérimi apo ushtrimi i
métejsh&m i funksionit publik.

e) Trajtimi i té dhénave do tékryhet né& pérputhje me legjislacionin né fuqi
pérmbrojtjen e tédhénavepersonale.

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast tédeklarimeve t& pavérteta, t& paplota apo

té pasakta, konfirmoj sakt&sing e t& dhénave té pasqyruara né kétéFormular.

KUJDES: JENI I/E SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETIS SEKSIONI TE
BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARU!

KLODIANA SPAHIU g/ é/

[
I

(emér, mbiemér, né\:?\‘s’hkrim)

eodiamon , SPAH

J

(emér, mbiem; i'g nénshkrim)

™

et
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1. A _jeni dénuar ndonjéheré me vendim gjygésor té forms sé preré nga njé autoritet
givaésor shagiptar ose I huaj?(Vendos X pérbripérgijigies)

PO

:l JO X

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

&édhéna

2. A jenidénuar me burgim me vendim gjygésor jo pérfundimtar nga niéautoritet gjygésor

shqiptar ose i huaj, pér njé ¢éshtje penale té pa zqgjidhur me vendim gjyaésor té formés
sé preré?(Vendos X pérbripérgjigies)

PO

[ ] o | «x

Nése po, specifikoni t& dhénat e mé&poshtme:

Tédhénat e vendimitgjyqésor

&
M

KLODIANA/?ﬁAHIU

[T .
emér, mbien§ inshkrim
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3. A keni gené ndonjé heré n éhetim ose gjykim nga njé autoritet i huaj, pér kryerjen e njé

vepre penale? (Vendos X pérbripérgjigies)

PO

] JO

Nésepo, specifikonitédhénat e méposhtme:

4. A keni gené ndo njéheré i ndaluar apo arrestuar nga organet ligjzbatuese, pér kryerjen e

njé vepre penale?(Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO

JO

Nésepo, specifikonitédhénat e méposhtme:

5. A éshtécaktuarndajjushndonjéherémaséshtrénguese e sigurisépersonale, néfugi ose

jo? (Vendos X pérbripérgjigjes)

PO

JO

Nésepo, specifikonitédhénat e mé&poshtme:

X

KLODIANA SPAHIU

4=

L

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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ERGJIGJE

21}

6. A __éshtéléshuarndonjéheréndajpersonittuajnjéurdhérkérkimindérkombétarlidhur _me
kryerien e vepravepenale? (Vendos X pérbripérajigies)

PO JO X

Nésepo, specifikonitédhénat e méposhtme:

208

7. A éshtémarréndonjéherépér ju masa e débimitnganjéshtet i huaj?

(Me périashtim térastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkeljen e rrequllave té emigracionit gé
kané té béiné me rrequllat e qéndrimitapohyrie-daljesnénjéterritorténjéshtetitéhuaj) (Vendos X
pérbripérgjigjes)

po [ ] JO | «x

- Nésepo, specifikonitédhénat e méposhtme: KLODIANA SPAH -

(emér, mb‘ié'ﬁfé@hkrim)

5




érisé pér mé shumé se 1

muaj? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO [ ] Jo | «x

- Nése po, specifikoni t& dh&nat € méposhtme:

Duke qengivetédijshémpérpasojatligjorenérasttédeklarimevetépavérteta, tépaplota apo t&pasakta,
konfirmojsakt&siné e tédhénavetépasqyruaranékétéFormular.

KLODIANA SPAHIU 9

YA

s
(emér, mbiemeér: nénshkrim)

\

Shénim: Né rast referimi & akteve, vendimeve dhe dokumenteve té caktuara, bashkéngjitini
njékopje té tyre kétij Formulari.

NésepjesétécaktuaratéFormularitianétépamjafiueshmepérdekiarimin e tédhénave, shtoagpjesésa
Ju nevajitenpérpasqyrimin e tégjithatédhénave.

?
L LOD A A SAPA-H}U




Jetéshkrimi i kandidatit
pér deputet/kryetar bashkie/anétar né késhillin e bashkisé

Emér: KLODIANA
Atésia: FATMIR
Mbiemér: SPAHIU
Datélindja: 22.05.1973
Vendlindja: DURRES

Kandidat p&r DEPUTET né zg]edhjet:_f. '
Qarku Durres, Bashkia )urres

221 zonén zgjedhore

Arsimi:I larte,
Viti 2015, Mbro_;tja e tltulllt “ Doktor i shkencave mjekesore «

2003-2004 Master Shkencor. - '
:ers1tare SHPUprane Fakultetlt te Mjeksise. De tamenti

Parakhmke | 3::

1991-1997 Fakultetl i Mjekeswe Tirane.
Dega: Mjekesia e Pergjithshme,

Eksperienca né& pung:
2009-2021 Deputets el
2003-2009 Mjeke Kardiologe ne Spitalin Rajonal Durres

uvendit te'Shqiperise.

Viti 2008 dhe ne vazhd
Mire” Tirane

sitetit “Zoja e Keshillit te

s ‘:“UFO” Tirane,

2005-2006. Pedagogeﬁe ashtm L

2000-2003 Pedagoge e Flzlologjlse né Fakultetir ¢ Mjekmse | __,arnéiiti i Lendeve Paraklinike

Fakulteti i Mjekesise, Tirane,

Mars 1998-Mars 2002 Specializimi ne Kardlolog]1 prane Klmlkes se [-re te Kardxologjlse, QSUT
"N.Tereza”,

Model | miratuar me Udhézimin e Komisionerit Shtetéror t& Zgjedhjeve Nr. 01, daté 23.12,2020



Kualifikimi:

Viti 2012-2014 Master Profesional “ Menaxhim Shendetesor”
(kohe zgjatja 18 muaj)
Tetor 2005-Dhjetor 2005,

Kam kryer specializim ne fushen e kardiologjise invazive:kateterizimi i zemres dhe
koronarografine e zemres.Prane Spitalit ”Santa Chiara” Pisa,ltali.

Tetor 1999-Mars 2000
Kam kryer specializimin ne fushen e kardiologjise joinvazive.(Ekokardiografi, PU-EKG, Eko-
doppler e karotideve) prane Universitetit Catolic ”Sacro Cuor acolta.di Medicina e

Chiturgia Agostino Gemeli, Rome, Itall " ' [

Aktivite shoqémre dhe politlke:‘ -

2013 -2021 Nenkryetare e Komlstomt te Ceshtjeve Sociale dhe Shendeteswe e Kunvendm e
Shqiperise. . e :

2013-2021. Anetare @ Gruplt te Deputeteve * Miqte e femueve
2017-2021. Anetare ¢ Komisionit per Integnmln Europian ne Kuvendm € Shqlperlse
2017-2021. Anetare ¢ Nenkomisionit per Barazi Gjinore. :

2017-2021. Kryetare ¢ Grupit Parlamnetar Perfagesues ne Asamblene Parlamentare Mesdhetare :

2017-2021 Kryetare e Gupit te Migesise Shqiperi Finlande
2013-2017. Anetare e Komisionit te Arsimit dhe Kultures ne Kuvendin -e’;S_hq‘iperiSe.‘
2013-2017. Anstare e Asamblese Parlamentare Mesdhetare o

2013- 2017 Kryetare ¢ Guplt te Mlqemse Shqlperl- (}ekl

Model | miratuar me Udhézimin e Komisionerit Shtetéror t& Zgjedhjeve Nr. 01, datg 23.12.2020




Shénim:
* Arsimi, eksperienca n& pung, kualifikimi dhe aktivitetet duhen t& renditen nga mé i
vonshmi né mé t€ hershmin;
» CV duhet t& plot&sohet dhe firmoset nga kandidati,

o CV sillet né KQZ né letér dhe elektronikisht né format pdf nga partia ose komiteti
nismétar.
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